
 

1 
 

 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 21.augusts                                                                          Nr.8 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.30, atklāta plkst.10.30 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – daļēji atklāta, daļēji slēgta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Valdis Kārkliņš atvaļinājums,  

Jānis Lagzdkalns  komandējums. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Veselības veicināšanas koordinētāja Jekaterina 

Kozačenko, 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras mārketinga speciāliste Ilze Žunde, 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras mārketinga direktore Inuta Šaroka, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas vietniece Inga Krieviņa, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa,  

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska,  

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 



 

2 
 

 

Darba kārtība: 

1. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. NETIEK VIRZĪTS UZ 

DOMES SĒDI 

2. Par Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas 

nolikumu.  IZSLĒGTS 

3. Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu. (Lēmuma projekts satur 

ierobežotas pieejamības informāciju, tiek izskatīts kā pēdējais darba kārtības 

jautājums sēdes slēgtajā daļā) 

4. Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” 

sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ropažu novada domi, Jelgavas novada 

pašvaldību, Jūrmalas valstspilsētas domi, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas 

novada pašvaldību un AS “SEB banka”. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu. 

6. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skultē, Mārupes 

novadā, atsavināšanu. 

7. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Viršu iela 2-4, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, atsavināšanu. 

8. Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Jūrmalas ielā 14A, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

9. Par daļas no nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/1, Tīraine, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 008 0217 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

10. Par Mārupes novada pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības Pīlādžu iela 18A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. Nr.80480031909 iznomāšanu. 

11. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

12. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā.  

13. Par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas apstiprināšanu. 

14. Par “Sabiedrības veselības stratēģijas Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-2027. 

gadam” apstiprināšanu. 

15. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz klātesošo deputātu balsojumu par lēmuma projekta Nr.15 “Par 

grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” iekļaušanu Finanšu 

komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums tiek fiksēts manuāli ar deputātu rokas balsojumu. 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj:  

 



 

3 
 

Iekļaut Finanšu komitejas darba kārtībā lēmumprojektu Nr.15 “Par grozījumiem 

2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”. 
 

  
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

1 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā  

Ziņo Ziedīte Lapiņa 

 Diskusijās piedalās Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Andris Puide, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, 

Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Niāra Zālīte, Oļegs Sorokins. 

Audio ieraksts 1h:40min:56s-2h:12min:57s 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 5 (Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks), „atturas” 4 (Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Neiesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā.   
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1  

 Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas 

nolikumu 

Ziņo Sandra Mišina 

 

Atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada ____ domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.   

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2  

 “Par Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas  

nolikumu”  

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Lēmuma projekts satur ierobežotas pieejamības informāciju, tiek izskatīts kā pēdējais 

darba kārtības jautājums sēdes slēgtajā daļā, tā saturs netiek atklāts 

 

3 

 Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Liene Šmite 

Sistēmas kļūdas dēļ atsevišķi deputātu balsojumi sistēmā neuzrādās. 

Mutiski tiek paziņots, ka visi klātesošie deputāti balso “par”. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmuma projektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

 Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

Lēmuma projekts satur ierobežotas pieejamības informāciju  

 

 

 

 

 

4 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar  

Olaines novada pašvaldību, Ropažu novada domi,  Jelgavas novada pašvaldību,  

Jūrmalas valstspilsētas domi, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību  

un AS “SEB banka” 

Ziņo Sintija Vilkosta 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību uzņēmējdarbības grantu 

programmā “(ie)dvesma”, noslēdzot sadarbības līgumu ar Olaines novada pašvaldību, 

Ropažu novada domi, Jelgavas novada pašvaldību, Jūrmalas valstspilsētas domi, 

Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” (saskaņā ar 

pielikumu). 

2. Uzdot Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras uzņēmējdarbības 

speciālistam organizēt sadarbības līguma slēgšanu grantu programmas “(ie)dvesma” 

konkursa īstenošanai 2024.gadā.  

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāju Silvu Jeromanovu - Mauru darbam 2024.gada grantu programmas 



 

5 
 

“(ie)dvesma” konkursa komisijā,  piešķirot viņai tiesības piedalīties projektu vērtēšanā un 

lēmumu pieņemšanā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu 

grantu programmas “(ie)dvesma” konkursa īstenošanai 2024.gadā.   

5. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai, deleģēt Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras uzņēmējdarbības speciālistu darbam 

2024.gada grantu programmas “(ie)dvesma” konkursa komisijā, lai kopā ar citiem 

komisijas locekļiem sagatavotu un apstiprinātu konkursa nolikumu un īstenotu 

konkursu.     

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

5 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izslēgt S. A. no Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāva. 

2. Apstiprināt Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju Santu Rutkovsku par Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas komisijas locekli.  

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

4.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt Valsts 

ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu 

sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktā 

kārtībā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

6 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skultē,  Mārupes 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Normunds Orleāns, Niāra Zālīte.  

Audio ieraksts 2h:19min:09s-2h:24min:02s 

Ira Dūduma no sēžu zāles izgājusi balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 



 

6 
 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), balsojumā nepiedalās Ira Dūduma, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Skultes ielā 

16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3621.  

2.  Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai, pieaicinot sertificētu vērtētāju, noteikt 

atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu un iesniegt to Mārupes novada pašvaldības 

domei apstiprināšanai un lēmuma pieņemšanai par 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu A. G., personas kods [..]. 

3.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

ierosinājuma iesniedzējai A. G. uz e-pastu: [..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

 

7 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Viršu iela 2-4, Tīrainē,  Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Ira Dūduma no sēžu zāles izgājusi balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), balsojumā nepiedalās Ira Dūduma, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Viršu 

iela 2-4, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 0736, tā 

īrniecei R. M.-M., pers.kods [..]. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai, pieaicinot sertificētu vērtētāju, 

noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu un iesniegt to Mārupes novada 

pašvaldības domei apstiprināšanai un lēmuma pieņemšanai par 1.punktā minētā 

nekustamā īpašuma atsavināšanu R. M.-M., pers.kods [..]. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

ierosinājuma iesniedzējai R. M.-M. uz e-pastu: [..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Jūrmalas ielā 14A, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 



 

7 
 

Diskusijās piedalās Andrejs Ence, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Santa 

Rutkovska, Andris Puide, Līga Kadiģe. 

Līdz domes sēdei juridiskajai nodaļai izvērtēt vai ir nepieciešami saistošie noteikumi, lai 

pieņemtu sagatavoto lēmuma projektu. 

Audio ieraksts 2h:25:03-2h:40min:24s 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis), „pret” 4 (Andrejs Ence, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe), „atturas” 2 

(Andris Puide, Nikolajs Antipenko), balsojumā nepiedalās Mārtiņš Bojārs, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Piešķirt Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam nomas tiesības uz nedzīvojamām 

telpām ar kopējo platību 44,1m2 (ēka ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0261 001), Jūrmalas 

ielā 14A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosakot nomas maksu EUR 3.58 (trīs 

euro un 58 centi) par vienu kv.m, neieskaitot PVN, ar mērķi organizēt un nodrošināt 

neatliekamo medicīnisko palīdzību iedzīvotājiem pirmsslimnīcas etapā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Babītes Kultūrizglītības centra vadītājai slēgt nomas 

līgumu ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu par telpu Nr.4., Nr.5., Nr.6., Nr.7., 

Nr.10 un Nr.11 Jūrmalas ielā 14A (ēkas kadastra apzīmējums 8048 003 0261 001) ar kopējo 

platību 44,1m2, Mārupes novadā  nomu uz 5 gadiem, paredzot, ka papildus nomas maksai 

nomnieks atsevišķi apmaksā komunālos un citus ar telpu izmantošanu saistītos  

pakalpojumus kā arī  apmaksā visus nodokļus, nodevas un iespējamus līgumsodus un soda 

naudas, kas saistītas ar viņa darbības veikšanu nomātajās telpās. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbildīga ir Juridiskā nodaļa. 
  
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

9 

Par daļas no nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/1, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 008 0217 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence, Agnese Jankuna, Aivars Osītis, Normunds 

Orleāns, Andris Puide. 

Audio ieraksts 2h:40min:24s-2h:51min:08s 

 

Atklāti balsojot ar 1 balsi „par” (Normunds Orleāns), „pret” 7 (Andrejs Ence, Andris Puide, 

Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs), „atturas” 9 (Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

 

https://www.kadastrs.lv/buildings/3500135515?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=varis&options%5Bsource%5D=varis


 

8 
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par daļas no nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/1, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 008 0217 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10 

Par Mārupes novada pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības Pīlādžu iela 18A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. Nr.80480031909 iznomāšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Nikolajs Antipenko, Andrejs Ence, Normunds Orleāns, Mārtiņš 

Bojārs. 

Audio ieraksts 2h:51min:17s-3h:02min:38s 

Uz domes sēdi precizēt lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

1 (Andris Puide), „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Iznomāt Mārupes novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību Pīlādžu iela 18A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. Nr.80480031909  0,0528ha platībā nekustamā 

īpašuma Atpūtas iela 4, kad.Nr.8048 003 0196 īpašniekam J.  T. uz termiņu –  5 (pieci) gadi 

(Grafiskais pielikums - 1.pielikums), ietverot nomas līgumā Ministru kabineta noteikumu 

3.2.sadaļā norādītos nomas līgumā ietveramos tipveida nosacījumus.  

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājai noslēgt lēmuma 1.punktā noteiktās zemes 

vienības  zemes nomas līgumu, nosakot nomas maksu  - 10 % no zemes vienības  kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR. 

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt līguma slēgšanas  izpildi. 

4. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt informāciju par iznomāto zemes 

vienību pašvaldības  tīmekļvietnē. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

11 

 “Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu” 

Ziņo Linda Liepiņa 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Niāra Zālīte, Andris Puide, Dace Štrodaha.  

Audio ieraksts 3h:02:38min.-6daļa 00h:10min:43s 

Uz domes sēdi juridiskajai nodaļai precizēt lēmuma projektu atrunājot kārtību atsevišķi domes 

kārtējām sēdēm un domes ārkārtas sēdēm 

 



 

9 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis), „pret” 1 (Normunds 

Orleāns), „atturas” 2 (Nikolajs Antipenko, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums””, pēc to 

stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12 

 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā” 

Ziņo Linda Liepiņa 

Diskusijās piedalās Dace Štrodaha.  

Uz domes sēdi juridiskajai nodaļai precizēt lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 3 

(Andris Puide, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmuma projektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.2 (protokols Nr.5), šādus 

grozījumus: 

1.1.  8.punktā svītrot vārdu “vai”; 

1.2. svītrot 21.punktu; 

1.3. svītrot 47.punktu; 

1.4. 72.punktā vārdu “nepiedalījies” aizstāt ar vārdu “piedalījies”; 

1.5. papildināt ar 81.1  punktu šādā redakcijā: 

“81.1 Domes priekšsēdētājs nosaka, ka deputāts klātienes domes sēdē vai ārkārtas 

domes sēdē piedalīsies attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku: 

81.11. veselības stāvokļa dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu stundu pirms domes 

sēdes; 

http://www.marupe.lv/


 

10 
 

81.12. komandējuma dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms domes 

sēdes līdz pulksten 10.00.”; 

 1.6. Papildināt ar 81.2 punktu šādā redakcijā:  

“81.2 Komitejas priekšsēdētājs nosaka, ka deputāts klātienes komitejas sēdē 

piedalīsies attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības 

stāvokļa dēļ: 

 81.21. paziņojot par to ne vēlāk kā vienu stundu pirms komitejas sēdes; 

 81.22. komandējuma dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms 

komitejas sēdes līdz pulksten 10.00.”. 

2. Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.augusta grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības darba reglamentā stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 28.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.__ “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 

“Mārupes novada pašvaldības nolikums””. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada pašvaldības darba 

reglamenta konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes 

novada pašvaldības darba reglamenta konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  

 

13 

 “Par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas apstiprināšanu” 

Ziņo Ilze Žunde 

Prezentāciju prezentē Ilze Žunde 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Andris Puide, Oļegs Sorokins. 

Audio ieraksts 6.daļa 00h:13min:11s-00h:29min:18s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars 

Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Mārtiņš Bojārs),  „atturas” 

3 (Andrejs Ence, Ira Dūduma, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28. augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības stila grāmatu (pielikumā). 

2. Uzdot Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes novada 

pašvaldības stila grāmatu pašvaldības tīmekļvietnē. 

3. Uzdot Mārupes novada tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūrai informēt pašvaldības 

struktūrvienību un iestāžu vadītājus par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas 

prasībām. 

4. Uzdot Mārupes novada tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūrai sagatavot saistošo 

noteikumu projektu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. 

novembra saistošajos noteikumos Nr. 43/2023 "Par Mārupes novada simboliku"”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/
https://www.dropbox.com/t/rzIc386Huj0Go6bP


 

11 
 

14 

 Par “Sabiedrības veselības stratēģijas Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-2027.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo Jekaterina Kozačenko 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Andrejs Ence, Guntis Ruskis, Liene Šmite, Dace Štrodaha, 

Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Ilze Krēmere, Ira Dūduma. 

Audio ieraksts 00h:29min:35s – 00h:50min:43s 

Uz domes sēdi lēmuma projektā veicami precizējumi – nosaukums. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā ar precizējumiem 

 

Apstiprināt “Sabiedrības veselības stratēģija Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-

2027. gadam” saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Lēmuma projekts Finanšu komitejas sēdē tiek izskatīts kā pirmais darba kārtības jautājums 

 

15 

Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

Uz lēmumprojekta izskatīšanu klātesoša ir PII “Mārzemīte” vadītāja, PII “Zeltrīti” vadītāja, PII 

“Lienīte” vadītāja, un Mārupes pamatskolas direktors. 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Mārupes pamatskolas direktors, PII “Mārzemīte” vadītāja, 

PII “Zeltrīti” vadītāja, PII “Lienīte” vadītāja, Santa Rutkovska. 

Audio ieraksts 01h:32min:35s-01h:40min:43s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 



 

12 
 

19 Skolotāja palīgs 27 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312  01 

 

       1.2. izteikt 5.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde “Lienīte”) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

5 *Skolotājs logopēds 3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

       1.3. papildināt 6.pielikumu (Pirmsskolas izglītības iestāde “Zeltrīti”) ar 12.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

12 *Sociālais pedagogs 1    2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

       1.4. papildināt 7.pielikumu (Pirmsskolas izglītības iestāde “Mārzemīte”) ar 18.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

12 *Sociālais pedagogs 1    2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

2. Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī.  

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu, 5.pielikumu, 6.pielikumu, 7.pielikumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.05 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:              /paraksts/               Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                   /paraksts/                                  Silva Sprudzāne 
 

 


